
ZARZĄDZENIE NR 44.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Referenta ds. realizacji świadczeń rodzinnych i alimentacyjnych w Referacie 
Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Urzędu Gminy w Wieniawie.

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (t.j.Dz.U.2018 
poz. 2220,2354, z 2019r. poz.60,303,577,730), art.12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j.Dz.U.2019 poz. 670,730), art.10 ust. 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, art.10 ust.13 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet 
w ciąży i rodzin „za życiem” (t.j. Dz.U.2019 poz.473) art.9 ust.5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej 
Rodziny (t.j.Dz.U.2017r. poz.1832,2161 z 2018r. poz.1544,1669,2432,2383), art. 10 ust.2 ustawy z dnia 
11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (t.j.Dz.U.2018 poz.2134,2354 z 2019r. 
poz.60,303,577,730) oraz art.268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. -Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz.U.2018 poz. 2096 z 2019r. poz.60,730)

Zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Monikę SIARA- Referenta do spraw realizacji świadczeń rodzinnych
i alimentacyjnych w Referacie Świadczeń Rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego Urzędu Gminy 
w Wieniawie do :

1. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń rodzinnych.

2. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczeń wychowawczych.

3. Prowadzenia postępowań z zakresu świadczeń z funduszu alimentacyjnego, podejmowania działań 
wobec dłużników alimentacyjnych oraz przekazywanie informacji gospodarczej o zobowiązaniu dłużnika 
alimentacyjnego do biura informacja gospodarczej.

4. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu zasiłków dla opiekuna.

5. Prowadzenia postępowań w sprawach dot. jednorazowego świadczenia o którym mowa
w art.10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „za życiem” .

6. Prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu Karty Dużej Rodziny.

7. Wydawania zaświadczeń a także poświadczenia za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów za 
potrzeby postępowań wymienionych w pkt 1-6.

§ 2. 

Upoważnienie jest ważne wyłącznie przez okres pełnienia obowiązków przez osobę wskazaną
w §1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. 

Cofnięcie upoważnienia może nastąpić w każdym momencie, bez wskazania przyczyn, ze skutkiem 
natychmiastowym i wymaga formy pisemnej.

Id: 36BCA7FB-5B58-448E-9A8D-318DE2EA913C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązywania od dnia 01 kwietnia 2019r.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 36BCA7FB-5B58-448E-9A8D-318DE2EA913C. Podpisany Strona 2


		2019-04-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




